

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МКОУ "Кетовская средняя общеобразовательная школа имени контр-адмирала Иванова В.Ф."

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	70	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	0	74	3	0	0	0	0
из них женщин	65	65	0	62	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный персонал																						
1	Директор (с выполнением обязанностей учителя по предмету основы безопасности жизнедеятельности)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе (с выполнением обязанностей учителя по предмету физика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
3	Заместитель директора по вос-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

	питательной работе (с выполнением обязанностей заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя-логопеда, учителя начальных классов)																						
4	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе (с выполнением обязанностей учителя по предметам: русский язык, литература)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5	Заместитель директора по научно-методической работе (с выполнением обязанностей учителя по предметам: русский язык, литература)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6	Заместитель директора по информационным технологиям (с выполнением обязанностей учителя по предмету физика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7	Заведующий библиотекой (с выполнением обязанностей библиотекаря, педагога дополнительного образования)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																						
8А	Учитель (по предметам: русский язык и литература)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9А (8А)	Учитель (по предметам: русский язык и литература)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10А (8А)	Учитель (по предметам: русский язык и литература)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11А (8А)	Учитель (по предметам: русский язык и литература)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12А (8А)	Учитель (по предметам: русский язык и литература)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13А	Учитель (по предмету математика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14А (13А)	Учитель (по предмету математика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
15А (13А)	Учитель (по предмету математика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
16А (13А)	Учитель (по предмету математика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
17А (13А)	Учитель (по предмету математика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
18	Учитель (по предметам математика, информатика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
19	Учитель (по предмету физика,	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

[illegible]

40	Учитель (по предмету техниче-ский труд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41	Учитель (по предмету изобра-зительное искусство)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
42	Учитель (по предмету музыка, с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
43	Педагог-психолог (с выполне-нием обязанностей руководи-теля кружка, учителя обслужи-вающего труда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
44	Учитель-логопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
45	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
46	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
47A	Учитель ((начальных классов) с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
48A (47A)	Учитель ((начальных классов) с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
49A (47A)	Учитель ((начальных классов) с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
50A (47A)	Учитель ((начальных классов) с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
51A (47A)	Учитель ((начальных классов) с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
52A (47A)	Учитель ((начальных классов) с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
53A (47A)	Учитель ((начальных классов) с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
54A (47A)	Учитель ((начальных классов) с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
55A (47A)	Учитель ((начальных классов) с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
56A (47A)	Учитель((начальных классов) с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
57A (47A)	Учитель ((начальных классов) с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
58	Учитель(начальных классов) с	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

	выполнением обязанностей воспитателя, педагога организатора)																						
59	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности (с выполнением обязанностей учителя основ безопасности жизнедеятельности)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
60	Учитель ((начальных классов) с выполнением обязанностей заместителя директора по учебно-воспитательной работе, заместителя директора по учебной части)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
61	Учитель (по предмету экономика, с выполнением обязанностей заместителя директора по административно-хозяйственной работе, кладовщика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
62	Учитель (по предмету основы информатики и вычислительной техники, с выполнением обязанностей заместителя директора по информационным технологиям)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
63	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
64	Учитель ((начальных классов, с выполнением обязанностей учителя по предмету обществознание, воспитателя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Учебно-вспомогательный персонал																						
65	Секретарь-машинистка (с выполнением обязанностей документоведа, учителя по предмету право)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
66	Социальный педагог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
68	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Гардеробщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)



(подпись)

Казантаев А.К.

(Ф.И.О.)

28.04.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)



(подпись)

Лысенко Л.А.

(Ф.И.О.)

28.04.2016

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Кокорина Т.К.

(Ф.И.О.)

28.04.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2075

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Загвоздина Л.Г.

(Ф.И.О.)

28.04.2016

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МКОУ "Кетовская средняя общеобразовательная школа имени контр-адмирала Иванова В.Ф."

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административный персонал					
7. Заведующий библиотекой (с выполнением обязанностей библиотекаря, педагога дополнительного образования)	Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты согласно типовым отраслевым нормам.	Приведение в соответствие с требованиями НТД			
Педагогический персонал					
27. Учитель (по предмету биология, с выполнением обязанностей лаборанта биологии)	Для создания нормальных условий освещенности заменить лампу в светильнике общего освещения на более мощную, оборудовать рабочее место местным освещением.	Создание нормальных условий освещенности			
28. Учитель (по предметам: биология, химия, с выполнением обязанностей лаборанта химии)	Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты согласно типовым отраслевым нормам.	Приведение в соответствие с требованиями НТД			
	Для создания нормальных условий освещенности заменить лампу в светильнике общего освещения на более мощную, оборудовать рабочее место местным освещением.	Создание нормальных условий освещенности			
39. Учитель (по предмету обслуживающий труд, с выполнением обязанностей лаборанта биологии)	Для создания нормальных условий освещенности заменить лампу в светильнике общего освещения на более мощную, оборудовать рабочее место местным освещением.	Создание нормальных условий освещенности			
61. Учитель (по предмету экономика, с выполнением обязанностей заместителя директора по административно-хозяйственной работе, кладовщика)	Добавить профессию в нормы выдачи специальной одежды и специальной обуви для работников организации утвержденные руководителем. Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты согласно типовым отраслевым нормам.	Приведение в соответствие с требованиями НТД.			
Обслуживающий персонал					
68. Повар	Добавить профессию в нормы выдачи специальной одежды и специальной	Приведение в соответствие с требованиями НТД.			

	обуви для работников организации утвержденные руководителем. Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты согласно типовым отраслевым нормам.				
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
69. Кухонный рабочий	Добавить профессию в нормы выдачи специальной одежды и специальной обуви для работников организации утвержденные руководителем. Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты согласно типовым отраслевым нормам.	Приведение в соответствие с требованиями НТД.			
70. Водитель	Добавить профессию в нормы выдачи специальной одежды и специальной обуви для работников организации утвержденные руководителем. Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты согласно типовым отраслевым нормам.	Приведение в соответствие с требованиями НТД.			
71. Гардеробщик	Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты согласно типовым отраслевым нормам.	Приведение в соответствие с требованиями НТД			

Дата составления: 28.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(должность)

(подпись)

Казантаев А.К.
(Ф.И.О.)

29.09.17
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР
(должность)

(подпись)

Лысенко Л.А.
(Ф.И.О.)

29.05.17
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Кокорина Т.К.
(Ф.И.О.)

29.05.17
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2075

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Загвоздина Л.Г.
(Ф.И.О.)

28.04.2016
(дата)